令和 年 月 日
市川市長

印

記

1. 申請地

号・市所有地・法定外公共物（道路・水路）

千葉県　市川市 番 地先

地　目 公衆用道路

隣接土地

千葉県　市川市 番

地　目

2. 確定申請の理由

3. 添付書類

（1）委任状　（２）案内図　（３）公図写し　（４）隣接土地所有者一覧表　（５）全部事項証明書

（6）現況測量図　（7）地積測量図

4. 代理人（連絡先）

印

市道 ○○○○

○○○○

電話番号 申請者連絡先

境　界　確　定　申　請　書

下記土地の境界を確定してくださるよう申請します。

丁目

申請者 住 所 申請者住所

氏 名 申請者氏名

丁目 ○○

宅地・田・公衆用道路etc

○○ ○○

○○○○○○

分筆・地積更正・相続etc

氏 名 代理人氏名

住 所 代理人住所

電話番号 代理人連絡先

F A X 代理人FAX番号

所有者
住所 氏名

申請者

町名 地番 地目 地積

隣接所有者

対向所有者

令和 年 月 日
市川市長

印

下記の土地の境界確定協議書を交付してくださるよう申請します。

記

1. 申請地

号・市所有地・法定外公共物（道路・水路）

千葉県　市川市 番 地先

地　目 公衆用道路

隣接土地

千葉県　市川市 番

地　目

2. 交付申請の理由

3. 添付書類 （事前相談書を提出されている場合は、委任状・案内図・公図写し・隣接土地所有者
一覧表・全部事項証明書を添付してください。）

（１） 境界確定協議書 2　部 （境界確定図を添付し割印したもの）

（2） 境界確定図 3　部

（3） 境界標の写真 各測点（計算点、Ｔ点、Ｓ点含む）の近景遠景及び道路の全景2方向

4. 代理人

印

電話番号 代理人連絡先

F A X 代理人FAX番号

氏 名 代理人氏名

〇〇〇〇 丁目 〇〇

宅地・田・公衆用道路etc

分筆・地積更正・相続etc

住 所 代理人住所

〇〇

〇〇〇〇 丁目 〇〇 〇〇

市道 〇〇〇〇

申請者 住 所 申請者住所

氏 名 申請者氏名

電話番号 申請者連絡先

境界確定協議書の交付申請書

 市川市長　　　　　　　（以下「甲」という。）と隣接土地所有者 （以下「乙」

という。）とは境界に関し協議を遂げ、別添境界確定図に示された境界を確認のうえ、合意する。

1. 土地の表示

市道 号・市所有地・法定外公共物（道路・水路）

千葉県　市川市 丁目 番 地先

地目 公衆用道路

隣接土地

千葉県　市川市 丁目 番

地目

2. 立会年月日 平成 年 月 日

3. 境界標の位置

別添境界確定図のとおり

平成 年度 第 号

平成 年 月 日

甲

乙

印

○○

空欄

境　界　確　定　協　議　書

申請人氏名

○○○○

○○○○ ○○ ○○

○○○○ ○○

空欄 空欄 空欄

空欄

隣接土地所有者

住 所 申請者住所

氏 名 申請者氏名

空欄 空欄 空欄

市 川 市 長

令和 年 月 日

市川市長

印

　下記、市有地との境界については、隣接土地所有者として現地境界標のとおり

異議ないので、同意します。

記

1. 号・市所有地・法定外公共物（道路・水路）

千葉県　市川市 番 地先

地目 公衆用道路

2. 隣接土地

千葉県　市川市 番

地目 宅地・公衆用道路・その他 （ ）

3. 境界標の表示

＜　コンクリート杭　･　金属標　・　鋲　＞

↑　　該当するものに○をしてください。

住 所

市道 ○○○○

氏 名

電話番号

丁目 ○○ ○○

境　界　同　意　書

○○○○ 丁目 ○○ ○○

○○○○